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Västerbottens 3-dagars 2012 

Fredag den 8juni Medeldistans 
Lördag den 9 juni Långdistans 
Söndag den 10 juni Medeldistans 

 
Samling Stornorrfors kraftstation. Vägvisning från  E12:an i Brännland ca 1.5 mil 

väster om Umeå. 
 
Parkering Max 200 m från arenan, avgift 20 kr. 
 
Stämplingssystem  Tävlingen genomförs med Sportident elektroniska stämplingssystem för 

samtliga deltagare. Anmälda utan bricknummer erhåller hyrbricka 25:-. Ej 
återlämnad bricka debiteras med 400:-. Vid kontrollerna finns ingen 
stiftklämma som komplement. Om en kontrollenhet inte fungerar (ger ifrån 
sig ett pip och blinkar), vilket är mycket sällsynt, fortsätter du till nästa 
kontroll utan att stämpla. 

 
Nummerlappar Självservering vid start för HD10, HD12, HD14, HD16, HD18E och HD21E. 
 
Toa vid start Finns fredag och söndag. Lördag endast vid arenan. 
 
Klasser Förutom vanliga tävlingsklasser finns Öppna motionsbanor (ÖM)med 

varierande längd och svårighetsgrad för direktanmälan på arenan. Även 
direktanmälan till OL Multisport 8, OL Multisport 5, Inskolning, U1 och U2. 

 
Start Fredag: Första start 19.00, efteranmälda startar före. Orange/Vit snitsel  

 1800 m (väg/körväg). Öppna klasser fri starttid inom 1 timme efter 
första start. 

 Lördag: Första start 12.00, efteranmälda startar före. Orange/Vit snitsel  
 1700 m. (1400 m väg, se upp för trafik) Öppna klasser fri starttid 

inom 1 timme efter första start. 
 Söndag: Första start 10.00, efteranmälda startar före. Orange/Vit snitsel  
  800 m. Öppna klasser fri starttid inom 1 timme efter första start. 



Miniknat  Startar från en timme före första start till första start.  
 
Mål  Målgång sker genom stämpling på någon av målenheterna vid mållinjen. 
 
Priser  Priser till de tre bästa i elitklasserna, HD 16  och HD 14  varje dag. I 

ungdomsklasserna HD 12, HD 10, U-klasser samt inskolning och miniknat får 
alla fullföljande pris varje dag. Bland segrarna i övriga klasser utlottas priser 
varje dag.  

 
Karta Delar av SM-kartan från 2010 samt en nyrekad del som används till fredagens 
  medeldistans. 

 
 Fredag: HD65 och äldre 1:7500. Övriga 1:10 000. 
 Lördag:  HD65 och äldre 1:7500. Elitklasser och HD16 1:15 000.  
  Övriga 1:10 000. 
 Söndag:  HD65 och äldre 1:7500. Övriga 1:10 000.  
 
 På fredagens karta är föremål (stenar, punkthöjder etc.) som är klart mindre 

än minimimåtten ofta medtagna.   
 Lokala tecken:  × = älgpass, koja eller liknande 
 
Förbjudna områden All tomtmark är förbjudet område. Fredagens banor går i ett område med 

mycket tomtmark och dessa får inte beträdas. 
 
Tillåten tomtpassage Klasserna H21E, D21E, H20E, H35 och ÖM8 samt multisportbanorna har en 

sträcka över en tomtmark där körvägar ritats över tomten. Här gäller 
tävlingsreglerna, dvs tomten får passeras på körvägarna men ej beträdas i 
övrigt. 

  
Vägpassager Fredagens banor har en vägpassage med vägvakt och en kontroll. Respektera 

vaktens anvisningar (stanna etc.) Bilar har företräde! Efter passagen följ 
snitsel ca 75 m innan orienteringen tar vid (på en stig). 

 Nedfarten till tredje sista kontrollen för alla banor (en vägtunnel) är brant och 
med tät vegetation. Iakttag försiktighet! 

 
Kontroller Särskilt på slutet av banorna är det tätt mellan kontrollerna. Kontrollera 

kodsiffran för att undvika felstämpling. 
 
Terrängbeskrivning Fredag  

  Tävlingen går i två terrängtyper.  
Första delen: Måttligt kraftigt kupering (en flack höjd). Granskog som övergår 
i tallskog på höjdpartiet. Stigar och ett litet elljusspår. Bitvis mycket 
detaljerat, bitvis detaljfattigt. Löpbarhet: god till mycket god i högre partier.  
Andra delen: Sluttning mot Umeälven som blir brantare längre ner mot älven. 
Mest granskog, inslag av igenväxt odlingsmark. Normal till svårlöpt 
(grönområden) för de längsta banorna, "kontinental terräng". Varierande 
detaljrikedom. De lättare banorna följer tydliga stigar. En helt ny terrängtyp 
för Västerbotten!  

 



Lördag och söndag 
För banor över 5 km måttlig till stark kupering men flackt uppe på höjderna. 
Höjdpartier med lättlöpt hällmarksterräng, mycket detaljrika bergssluttningar 
såväl som detaljfattiga sluttningar. Löpbarhet: Vegetationen på höjderna och 
i de detaljrika sluttningarna utgörs av gles tallskog (snabblöpt uppe på). 
Mycket god sikt och framkomlighet, förutom kuperingen. På slutningarna 
barrblandskog med god sikt. Några partier med stenbunden terräng 
begränsar löpbarheten. Det finns enstaka hyggen med varierande 
framkomlighet. Ett fåtal stigar, skogsvägar och kraftledningar 
tävlingsområdet men de lättare banorna följer stigar, kraftledningar och 
liknande. OBS: På söndagens medeldistans är en ca 150 m lång passage över 
ett hygge tydligt snitslade för klasserna HD10, HD12, Inskolning, U1 och U2. 

 
Service  Barnpassning, miniknat, varm dusch utomhus, sjukvård och marketenteri 

med diverse godsaker. 
 
Tävlingsledare Tommy Nilbrink  070-3366812 
 
Banläggare Anders, Clas och Elisabeth Fries samt Simon Nilsson 
 
Tävlingsregler  SOFTs 
 

Varmt välkomna! Umeå OK! 


